İlginç olan, böyle
bir yardım geldiğinde, “bir Hellen’in aralarındaki ilişkiyi
sürdürmek üzere görev alacağı"mn da eklenmesiydi. Bu kişi
herhalde Regas’m kendisi olacaktı. -

Regâs’m Fransızlar’a umut bağlaması anlaşılır bir davranıştı.
Fransız ordusu Korfu Adası’na çıktığında (18/29 Haziran 1797)